« » №

3 132-725-917 54 78 54 92 224

4 131-726-038 29 64 56 80 7 207

1 130-934-213 28 80 86 88 3 257

2 186-539-120 01 58 76 84 7 225

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Российский химико-

технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2024/25 учебный год и на

основании протокола заседания приемной комиссии от 06 августа 2024 года № 13

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в Новомосковский институт РХТУ им. Д. И. Менделеева на 1 курс

заочной формы обучения по результатам вступительных испытаний с 01 сентября

2024 года на обучение по программам бакалавриата на места за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета нижеследующих лиц:

09.03.01 Информатика и вычислительная техника

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Информатика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Прик

ладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

6 августа 2024 г. 1623 ст

Москва

О зачислении на 1-й курс

2 131-174-574 29 68 62 88 218

3 132-892-323 63 62 70 68 3 203

15.03.02 Технологические машины и оборудование

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Информатика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Прик

ладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 143-741-643 56 78 68 80 226

3 131-586-125 45 54 66 60 180

4 062-042-055 04 52 66 48 166

1 166-750-982 09 39 68 82 3 192

2 134-736-237 60 62 54 64 5 185

4 103-929-796 74 44 50 44 138

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Информатика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Прик

ладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

2 064-338-118 53 64 62 56 182

3 145-773-900 91 44 68 64 176

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Информатика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Прик

ладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 132-080-367 14 58 72 84 3 217

3 131-230-033 76 66 96 92 7 261

4 131-960-534 48 66 96 92 7 261

1 139-309-281 72 90 96 92 7 285

2 134-391-540 50 88 92 88 7 275

5 170-325-114 21 60 86 76 7 229

43.03.01 Сервис

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Информатика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Исто

рия/Обществозна

ние/Обществозна

ние и основы

экономики

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

3 165-282-126 64 70 78 92 7 247

4 037-144-390 41 82 84 80 246

1 185-641-658 02 72 88 96 10 266

2 146-792-507 99 80 80 88 3 251

4 131-960-231 36 58 76 72 7 213

18.03.01 Химическая технология

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Информатика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Прик

ладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

2 131-872-440 50 70 72 84 226

3 131-215-923 10 70 70 76 3 219

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

№ СНИЛС\Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала

математического

анализа

Информатика и

ИКТ/Информаци

онные

технологии/Прик

ладная

химия/Техническ

ая

физика/Физика/

Химия

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 131-654-106 25 76 82 76 234